Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ № 17 от 05.03.2020
В соответствии с изменениями, внесенными в статью 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ, а так же на основании постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края «О признании утратившим силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.02.2015 № 935 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета города, главными администраторами доходов бюджета города, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города внутреннего финансового аудита, а также ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ от 19.12.2016 № 39 об утверждении Регламента исполнения комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края процесса осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита с 01.01.2020.
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска-
председатель комитета 	по финансам,
налоговой и кредитной политике					        В.И.Пьянков